

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021 - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO
Data de Publicação: 02/07/2021 13:20:54

				TOTAL DO PROCESSO: 62.573,34
MARIA SONIA DOMINGOS BARBOSA			07.838.260/0001-80	29.603,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	3,05	Total: 9,15
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Radex	Modelo: Radex	
Descrição: Almofada para Carimbo nº 03 cor azul				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 9,15
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	12,25	Total: 73,50
Item: 4	Unidade: Rolo	Marca: Sisal	Modelo: Sisal	
Descrição: Barbante em rolo				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,25			Total Item: 73,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	3,19	Total: 47,85
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: Bloco Adesivo				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 47,85
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 092	25,00	Total: 1.000,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: Bloco Adesivo Post-It Cubo Ultra				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	4,50	Total: 180,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: Bloco Adesivo Post-It Novas Cores				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 180,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 079	26,50	Total: 26,50
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Kraft	Modelo: Kraft	
Descrição: Bobina Papel pardo Kraft Puro				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 26,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 012	7,55	Total: 264,25
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Foroni	Modelo: Foroni	
Descrição: Caderno Brochurão				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,55			Total Item: 264,25

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	59,75	Total: 358,50
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo: Waleu	
Descrição: Caixa Correspondência Acrílico 3 Bandejas				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,75			Total Item: 358,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 098	18,19	Total: 181,90
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Hoopson	Modelo: Hoopson	
Descrição: Calculadora de mesa grande				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,19			Total Item: 181,90
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 088	22,75	Total: 341,25
Item: 14	Unidade: Caixa	Marca: Compactor	Modelo: Compactor	
Descrição: Caneta esferográfica 07 azul				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,75			Total Item: 341,25
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077	21,00	Total: 42,00
Item: 15	Unidade: Caixa	Marca: Compactor	Modelo: Compactor	
Descrição: Caneta esferográfica 07 vermelha				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 42,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 051	0,60	Total: 36,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: Bignard	Modelo: Bignard	
Descrição: Cartolina				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 36,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 092	44,75	Total: 1.790,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: Economic	Modelo: Economic	
Descrição: Contact transparente				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,75			Total Item: 1.790,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 096	42,00	Total: 4.200,00
Item: 30	Unidade: Pacote	Marca: Celucart	Modelo: Celucart	
Descrição: Envelope amarelo médio 310x410mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 4.200,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 075	49,30	Total: 246,50
Item: 33	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo: Pimaco	
Descrição: Etiqueta adesiva A4				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,30			Total Item: 246,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 079	42,00	Total: 210,00
Item: 34	Unidade: Caixa	Marca: Colacril	Modelo: Colacril	
Descrição: Etiqueta adesiva carta 33,9 x 101,6 mm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 210,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 001	25,00	Total: 175,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 38	Unidade: Rolo	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: Fita de demarcação de solo amarela 50mmx10m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 175,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 091	25,00	Total: 175,00
Item: 39	Unidade: Rolo	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: Fita de demarcação de Solo Azul 50mmx10m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 175,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 055	25,00	Total: 175,00
Item: 40	Unidade: Rolo	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: Fita de demarcação de Solo Branca 50mmx10m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 175,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 059	25,00	Total: 175,00
Item: 41	Unidade: Rolo	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: Fita de demarcação de Solo Preta 50mmx10m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 175,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 083	25,00	Total: 175,00
Item: 42	Unidade: Rolo	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: Fita de demarcação de Solo Verde 50mmx10m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 175,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 070	25,00	Total: 175,00
Item: 43	Unidade: Rolo	Marca: Eurocel	Modelo: Eurocel	
Descrição: Fita De Demarcação De Solo Vermelha 50mmx10m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 175,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 048	100,00	Total: 300,00
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: Souza	Modelo: Souza	
Descrição: Flanelógrafo				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 300,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 045	27,00	Total: 405,00
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: Tris	Modelo: Tris	
Descrição: Grampeador tipo alicate 26/6				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 405,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 088	13,00	Total: 52,00
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: Grafiset	Modelo: Grafiset	
Descrição: Livro de registro específico				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 52,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 003	22,00	Total: 44,00
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: Maped	Modelo: Maped	

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Descrição: Lupa 75mm metal

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 44,00

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 010	11,00	Total: 275,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: 3M
----------	------------------	-----------	------------

Descrição: Marcador de Página Adesivo Post-It Flag

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 275,00

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 054	6,90	Total: 55,20
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 64	Unidade: Caixa	Marca: Koala	Modelo: Koala
----------	----------------	--------------	---------------

Descrição: Massa Para Modelar 150g

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 55,20

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 099	126,02	Total: 2.772,44
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 65	Unidade: Pacote	Marca: Maxprint	Modelo: Maxprint
----------	-----------------	-----------------	------------------

Descrição: Mídia de Cd-R (80min/700mb)52x

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 126,02** Total Item: 2.772,44

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 019	99,00	Total: 594,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: Weleu	Modelo: Weleu
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Organizador Triplo

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 594,00

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 064	19,98	Total: 139,86
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 72	Unidade: Pacote	Marca: Off paper	Modelo: Off paper
----------	-----------------	------------------	-------------------

Descrição: Papel Adesivo A4

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 139,86

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 019	37,46	Total: 224,76
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 73	Unidade: Caixa	Marca: Cis	Modelo: Cis
----------	----------------	------------	-------------

Descrição: Papel Carbono A4

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 37,46** Total Item: 224,76

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 073	219,64	Total: 5.271,36
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 74	Unidade: Pacote	Marca: Suzano	Modelo: Suzano
----------	-----------------	---------------	----------------

Descrição: Papel coche A3

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 219,64** Total Item: 5.271,36

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 013	13,64	Total: 954,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: Frama	Modelo: Frama
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Pasta Az Com Pvc Lombo Largo.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 13,64** Total Item: 954,80

LOTE 76	Quant.: 1	Num: 022	13,64	Total: 545,60
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: Frama	Modelo: Frama
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Pasta Az Com Pvc Lombo Médio.

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,64		Total Item: 545,60
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 088	Total: 101,50
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: Polycard	Modelo: Polycard
Descrição: Pasta Cartão Duplex			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 101,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 087	Total: 380,00
Item: 78	Unidade: Pacote	Marca: Polibras	Modelo: Polibras
Descrição: Pasta para arquivo morto			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 380,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 009	Total: 156,00
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Pasta plástica transparente			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 156,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 084	Total: 149,73
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Pasta sanfonada a4 com 12 divisórias.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 21,39		Total Item: 149,73
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 025	Total: 178,50
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: Jocar	Modelo: Jocar
Descrição: Perfurador de papel para até 20 folhas			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 178,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 023	Total: 525,00
Item: 91	Unidade: Pacote	Marca: Panasonic	Modelo: Panasonic
Descrição: Pilhas alcalinas AA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 525,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.575,00
Item: 93	Unidade: Pacote	Marca: Multilazer	Modelo: Multilazer
Descrição: Pilhas recarregáveis AA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.575,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 066	Total: 245,00
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: Rayovac	Modelo: Rayovac
Descrição: Bateria recarregável			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 245,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 056	Total: 28,00
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: Condor	Modelo: Condor
Descrição: Pincel chato amarelo nº 3			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 28,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 017	2,40	Total: 33,60
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: Condor	Modelo: Condor	
Descrição: Pincel chato amarelo nº 5				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 33,60
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 088	4,20	Total: 58,80
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: Pilot	Modelo: Pilot	
Descrição: Pincel marcador atômico azul.				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 58,80
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 064	4,20	Total: 58,80
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: Pilot	Modelo: Pilot	
Descrição: Pincel marcador atômico preto.				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 58,80
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 094	4,90	Total: 73,50
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: Pilot	Modelo: Pilot	
Descrição: Pincel marcador permanente para CD				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 73,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 044	5,90	Total: 94,40
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: Pilot	Modelo: Pilot	
Descrição: Pincel para quadro branco - cor preto.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 94,40
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 006	70,00	Total: 420,00
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: Kalunga	Modelo: Kalunga	
Descrição: Porta cd 80 mídias				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 420,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 053	6,90	Total: 276,00
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Porta quadro CNPJ vertical				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 276,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 080	35,00	Total: 2.450,00
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: Waleu	Modelo: Waleu	
Descrição: Porta folha, folders, folhetos e envelopes de Parede				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 2.450,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 023	2,50	Total: 125,00
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Prendedor de papel preto 51mm.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 125,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 018	9,55	Total: 983,65

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: Tek Bond	Modelo: Tek Bond	
Descrição: Supercola				
Quantidade: 103	Valor Unit.: 9,55			Total Item: 983,65
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		37.990.239/0001-66		10.168,72
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	0,49	Total: 9,80
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Apontador Simples 1 Furo Plástico				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 9,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	0,16	Total: 48,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Borracha Ponteira Branca.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 48,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 085	12,40	Total: 310,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: SIDGRAPH	Modelo: SIDGRAPH	
Descrição: Caderno De Protocolo				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,40			Total Item: 310,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	2,27	Total: 181,60
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Caneta marca texto				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,27			Total Item: 181,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 052	6,85	Total: 13,70
Item: 17	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Canetinhas coloridas				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,85			Total Item: 13,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 032	3,77	Total: 131,95
Item: 21	Unidade: Caixa	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU	
Descrição: Clipes 2/0 em aço				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 131,95
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 070	4,88	Total: 73,20
Item: 23	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Clipes 6/0 em aço				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,88			Total Item: 73,20
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 029	38,94	Total: 3.115,20
Item: 28	Unidade: Caixa	Marca: CELUCAT	Modelo: CELUCAT	
Descrição: Envelope amarelo 229x324 mm				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 38,94			Total Item: 3.115,20
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 069	4,98	Total: 34,86

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: GATTE	Modelo: GATTE	
Descrição: Estilete profissional de 18mm				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 34,86
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 066	9,20	Total: 128,80
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: GATTE	Modelo: GATTE	
Descrição: Estilete profissional de 9mm				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 128,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 068	2,70	Total: 67,50
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Extrator de grampo galvanizado				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 67,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 080	4,88	Total: 146,40
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS	
Descrição: Fita adesiva transparente 45mm x 45m				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,88			Total Item: 146,40
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 077	7,90	Total: 632,00
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Fita corretiva				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 632,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 023	1,99	Total: 29,85
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha Eva Cor Azul				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 29,85
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 054	1,99	Total: 29,85
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha Eva Cor Rosa				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 29,85
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 002	1,99	Total: 29,85
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: Folha Eva Cor Verde				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 29,85
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 085	159,97	Total: 959,82
Item: 50	Unidade: Caixa	Marca: PRATIC	Modelo: PRATIC	
Descrição: Formulário Continuo 80 Colunas 1 Via.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 159,97			Total Item: 959,82
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 091	97,60	Total: 292,80
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Descrição: Grampeador grande de metal

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 97,60** Total Item: 292,80

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 062 16,96 **Total: 508,80**

Item: 53 Unidade: Unidade Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Grampeador mesa 26/6

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,96** Total Item: 508,80

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 020 9,89 **Total: 79,12**

Item: 55 Unidade: Caixa Marca: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU

Descrição: Grampo trilho metalizado 80mm

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 79,12

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 068 7,18 **Total: 86,16**

Item: 56 Unidade: Caixa Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: Grampos 23/13

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,18** Total Item: 86,16

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 030 5,86 **Total: 23,44**

Item: 58 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Lápis de cor

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 5,86** Total Item: 23,44

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 049 32,88 **Total: 164,40**

Item: 59 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Lápis nº 2

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 32,88** Total Item: 164,40

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 086 10,98 **Total: 164,70**

Item: 60 Unidade: Unidade Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro de ata com 100 folhas.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,98** Total Item: 164,70

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 091 2,78 **Total: 111,20**

Item: 66 Unidade: Unidade Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Molha dedos sem Glicerina

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 111,20

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 015 17,95 **Total: 125,65**

Item: 69 Unidade: Pacote Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Papel A4 Branco-Peso 40kg

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 17,95** Total Item: 125,65

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 008 24,45 **Total: 73,35**

Item: 70 Unidade: Pacote Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Papel A4 Branco-Peso 60kg

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,45			Total Item: 73,35
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 045	5,20	Total: 208,00
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Pasta transparente com elástico 30mm				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 208,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 017	37,98	Total: 303,84
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: pen drive 16 gb usb 3.0				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,98			Total Item: 303,84
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 059	2,08	Total: 29,12
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: Pincel chato amarelo nº 4				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,08			Total Item: 29,12
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 081	2,55	Total: 35,70
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: Pincel chato amarelo nº 6				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 35,70
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 023	6,15	Total: 98,40
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Pincel para quadro branco - cor azul.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,15			Total Item: 98,40
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 078	6,15	Total: 98,40
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Pincel para quadro branco - cor verde.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,15			Total Item: 98,40
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 084	6,15	Total: 98,40
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Pincel para quadro branco - cor vermelho.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,15			Total Item: 98,40
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 092	10,26	Total: 41,04
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: WALEU	Modelo: WALEU	
Descrição: Porta lápis cristal				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,26			Total Item: 41,04
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 055	0,99	Total: 49,50
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Prendedor de papel preto 32mm.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 49,50

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 060	108,11	Total: 324,33
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA	
Descrição: Quadro branco				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 108,11			Total Item: 324,33
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 085	16,92	Total: 676,80
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: Régua aço 30 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,92			Total Item: 676,80
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 020	3,88	Total: 38,80
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Tesoura pequena ponta arredondada.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,88			Total Item: 38,80
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 080	6,72	Total: 87,36
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Tesoura uso geral 21 cm aço inox.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 6,72			Total Item: 87,36
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 019	3,88	Total: 11,64
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Tinta para carimbo azul 40ml.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,88			Total Item: 11,64
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 099	3,58	Total: 10,74
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Tinta para carimbo preto 40ml.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,58			Total Item: 10,74
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 013	3,59	Total: 484,65
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Tinta para tecido 35ml - várias cores				
Quantidade: 135	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 484,65
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME			05.848.835/0001-10	22.800,72
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 033	29,90	Total: 89,70
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MOX	Modelo:	
Descrição: Carregador de pilhas recarregáveis AA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 89,70
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 051	29,90	Total: 89,70
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MOX	Modelo:	
Descrição: Carregador de pilhas recarregáveis AAA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 89,70

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 042	1,65	Total: 24,75
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Cola líquida branca, lavável				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 24,75
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 072	1,96	Total: 29,40
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Cola para isopor				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,96			Total Item: 29,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 012	13,50	Total: 108,00
Item: 27	Unidade: Pacote	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: Elástico látex				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 108,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 074	52,00	Total: 3.120,00
Item: 29	Unidade: Pacote	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: Envelope amarelo 370x470mm				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 3.120,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 078	10,15	Total: 71,05
Item: 44	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: Fita Zebrada				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,15			Total Item: 71,05
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 048	12,70	Total: 381,00
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: Fita Papel Para Empacotamento				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,70			Total Item: 381,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 033	2,77	Total: 16,62
Item: 51	Unidade: Caixa	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Giz de Cera				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,77			Total Item: 16,62
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 026	3,61	Total: 180,50
Item: 57	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampos 26/6				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,61			Total Item: 180,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 009	186,90	Total: 18.690,00
Item: 71	Unidade: Caixa	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 186,90			Total Item: 18.690,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

PREGOEIRO: DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

MEMBRO DE APOIO EDVANIA VIANA MAIA

MEMBRO DE APOIO GISELE DA SILVA NUNES